
 

   Contact : Damien ou Elodie 
   2160016@handball-france.eu 

  

                         

 

 

   

         

 

 

 

 

 

    

 

Tee-shirt ERIMA 

Tarif enfant : 10€ 

Tarif adulte : 10€ 

Sweat Capuche enfant : 39€ 
Sweat capuche femme ou homme : 46€ 

Pantalon enfant : 20€ 

Pantalon adulte : 25€ 

Veste d’échauffement enfant : 29€ 

Veste d’échauffement adulte : 33€ 

ATTENTION FN DE SERIE TOUTES LES 

TAILLES NE SONT PAS DISPONIBLES. 

Sweat enfant : 30€ 

Sweat adulte : 39€ 

Chaussettes : 8€ Sac junior : 20€ 
Survetement enf : 35€ 

Survetement ad : 40€ 


